

روند اجرای پروژه های عمرانی در سازمان آرآمست‌ها مطلوب است

کرج – خاکپور

مدیرعامل سازمان آرآمست‌های شهرداری کرج از مطلوبیت روند اجرای پروژه‌های عمرانی در این سازمان خبر داد و گفت: در آینده اقدامات مطلوبی در راستای ارائه خدمات به شهروندان انجام می‌شود.
به گزارش خبرنگار پایگاه خبری مدیریت شهری

ایران زمین

ماموریت‌های ویژه ای برای رفاه حال مسافران نوروزی در نظر گرفته می‌شود

ساری – خبرنگار آفرینش

فرمانده انتظامی استان مازندران درحاشیه برگزاری مراسم تجلیل از برگزیدگان مسابقه نقاشی و انشاء نویسی،امنیت را یکی از سرمایه های اصلی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران دانست.

سردار "علیرضا مسکنی"فرمانده انتظامی استان مازندران در حاشیه برگزاری مراسم تجلیل از برگزیدگان مسابقه نقاشی و انشاء نویسی که در سالن اجتماعات کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان در ساری برگزار شده،به گفتگو با خبرنگار ما پرداخت.

سردار مسکنی از آمادگی فرماندهی انتظامی استان مازندران در اجرای طرح برقراری نظم و امنیت ایام نوروز ۹۲ اشاره کرد و افزود:در این مدت ماموریت‌های ویژه ای برای رفاه حال مردم و مسافران نوروزی در نظر گرفته می‌شود.

وی افزود:ماموران انتظامی این فرماندهی در تعطیلات نوروزی در جاده ها، مجتمع ها ونقاط گردشگری ایستگاه های پلیس و گشت ای میدانی به انجام وظیفه می پردازند. فرمانده انتظامی استان مازندران تصریح کرد:با همکاری وتلاش شبانه روزی ماموران انتظامی استان امنیت کامل در سواحل، جنگل و جاده های استان مازندران برقرار است و مسافران با آسایش خاطر می توانند به هر نقطه از این استان سفر کنند.

سردار مسکنی همچنین به سه محور مهم مواصلاتی"گندوان،هراز و سوادکوه"اشاره کرد و افزود: این محورها شاهراه های حیاتی شمالی – جنوبی هستند که با کار و تلاش شبانه روزی ماموران پلیس راه، امنیت کامل در همه این مسیرها برقرار است.
گفتنی است سالانه بین ۱۵ تا ۲۰ میلیون مسافر و گردشگر از اقصی نقاط کشور در ایام مختلف سال به استان گردشگری مازندران سفر می کنند.

ایستگاه استقبال از زائر در منطقه ۱۰ راه اندازی شد

برای رفاه حال زائرین و میهمانان نوروزی؛

مشهد - اعظم اعظمی
یکی از ویژگی‌های منطقه ۱۰ شهرداری مشهد که آن را از سایر مناطق شهرداری متمایز می‌سازد مجاورت این منطقه در یکی ازاصلی‌ترین ورودی‌های شهر است که این ظرفیت ضرورت توجه هرچه بیشتر در این منطقه برای ارائه خدمات مطلوب به زائران بارگاه امام هشتم(ع) را بیشتر می‌کند.
در واقع ورود بیشترین زائر از مناطق شمالی کشور دست اندرکاران شهرداری این منطقه را بر آن داشت تا برای انورز امسال در فضایی بیشتر به ایجاد ایستگاه استقبال از زائر بپردازند.
در همین رابطه حمید ضمیری در گفتگو با خبرنگار ستاد استقبال از بهار، ایجاد ایستگاه زائر در مساحتی بالغ بر ۴هزار متر مربع را از اولویت‌های منطقه ۱۰ شهرداری در استقبال از بهار و زائران دانست و خاطر نشان کرد: این ایستگاه در جلوی بیمارستان سوانح آیتا... پالسانی واقع شده است که در حوزه‌های مختلف به ارائه خدمات با زائران خواهد پرداخت.

وی آغاز به کار این ایستگاه را از تاریخ ۲۹ اسفند ۹۱ تا ۱۵ فروردین سال ۹۲ اعلام کرد و افزود: دعوت از سازمان‌های مختلف برای حضور در ایستگاه استقبال از زائر از دیگر امور انجام شده توسط شهرداری است.

وی در ادامه به حضور سازمان‌هایی نظیر آموزش پرورش، هلال احمر، سازمان میراث فرهنگی و گردشگری، نیروی انتظامی و بیمه در این ایستگاه خبر داد.
میهمانان نوروزی منطقه ۱۰ در ایستگاه بهارانه پذیرایی می‌شوند

در ایام عید نوروز میهمانان بهاری شهرداری منطقه ۱۰ در غرفه‌هایی ویژه به نام ایستگاه بهارانه پذیرایی می‌شوند.
به گزارش ستاد استقبال از بهار، حمید ضمیری ضمن اعلام این خبر افزود: این ایستگاه از ۲۸ اسفندماه در بخش‌های مختلف به ارائه خدمات به شهروندان خواهد پرداخت.
وی در ادامه این غرفه‌ها راشامل غرفه‌ای مشاوره و پیش‌گیری از اعتیاد، عکاسی، عرصه گل، گیاه، سلامت عمومی، کودک، عرصه محصولات فرهنگی تهرهای گردشگری، غرفه ارائه دستاوردهای هنری هنرمندان هر محله، معاینات بهداشتی در دو غرفه آقایان و بانوان، غرفه سلامت، مشاوره خانواده دانست و عنوان کرد: ارائه خدمات در این ایستگاه از ساعت ۱۰ تا ظهر و از ۵ تا ۸ بعدازظهر خواهد بود.

مدیر عامل شرکت برق منطقه ای خوزستان:

طرح تک‌بریم ارباب رجوع موجب ایجاد پیوند ارتباطی بین سازمان و جامعه می‌شود



اهواز – خبرنگار آفرینش

مدیر عامل شرکت برق منطقه ای خوزستان در جلسه ارزیابی طرح تک‌بریم ارباب رجوع شرکت های زیر مجموعه وزارت نیرو در استان خوزستان در سالن اجتماعات این شرکت افزود: آشنا کردن مردم با حقوق و تکالیف خود به منظوراستفاده مناسب از خدمات دستگاه‌های اجرایی، استانداردسازی خدمات ارایه شده به مردم و افزایش میزان رضایتمندی مردم از دستگاه از جمله اهداف تک‌بریم ارباب رجوع هستند.
مهندس مسعود معین پور ادامه داد: طرح تک‌بریم ارباب رجوع، تضمین کننده استفاده صحیح از منابع و امکانات، بهبود ارایه خدمات، کاهش میزان تعارضات بین مردم و کارکنان،کاهش میزان دوباره کاری‌ها و سردرگمی‌ها، بهبود نظام اطلاع‌رسانی،کنترل و ارزیابی بهتر و مطلوب‌تر عملیات و فعالیت‌ها،افزایش میزان بهر‌وری،کارایی و اثربخشی امور و ایجاد زمینه‌های رشد و توسعه فعالیت‌ها می‌باشند.
وی تصریح کرد: شرکت برق منطقه ای خوزستان براساس تصویب نامه طرح تک‌بریم مردم و جلب رضایت ارباب رجوع در نظام اداری اقدام به انجام فعالیت‌هایی از جمله شفاف و مستندسازی نحوه ارائه خدمات به ارباب رجوع، اطلاع رسانی از نحوه ارائه خدمت به مردم،تدوین منشور اخلاقی سازمان در ارتباط با مردم،بهبود و اصلاح روشهای ارائه خدمت به مردم،نظر سنجی از مردم و نظارت بر حسن رفتار کارکنان و دستگاه‌های اجرایی با مردم کرده است.

در ادامه این جلسه سرپرست تیم بازرسین وزارت نیرو در سخنانی گفت: هفت برنامه تحول اداری به ۱۰ برنامه تغییر پیدا کرده است.خلیل بانان علی عباسی افزود: طرح تک‌بریم ارباب رجوع یکی از هفت برنامه تحول است که با جدیت پیگیری و اجرا می‌شود.همچنین دبیر کمیته تک‌بریم ارباب رجوع شرکت برق منطقه‌ای خوزستان دراین جلسه گفت: برای عملی کردن طرح تک‌بریم دو رویکرد، طراحی ساختار سازمانی و جنبه محتوایی باید مورد توجه قرار بگیرد.
رستم شمس افزود: شناخت عمیقی نسبت به مشکلات شرکت‌های زیر مجموعه وزارت نیرو در خصوص طرح تک‌بریم وجود دارد که از جمله مشکلات این شرکت ها عدم شناخت دقیق از انتظارات مشتری، کم اهمیت تلقی شدن این موضوع و عدم باور مدیران، ناکارآمدی سیستم‌های مدیریت نیروی انسانی و عدم وجود ارتباط مناسب است.

کرج، علیرضا عسگری در مراسم تودیع و معارفه معاون اداری و مالی و فنی و عمرانی این سازمان در جمع مدیران اظهار داشت: طی چند سال گذشته اقدامات مطلوبی در حوزه های مختلف به خصوص عمرانی در این سازمان انجام شده که زمینه های رضایت مندی شهروندان را فراهم آورده است. وی افزود: جایگاه سازمان آرآمست‌ها با دیگر سازمانها و ادارات به دلیل نوع و سختی کار و سر و کار داشتن با بهداشت روانی افراد بسیار متفاوت است که باید پرسنل این سازمان در تمامی مواقع به خصوص برخورد با خانواده های عزادار صبر و تحمل داشته باشند.

رئیس بنیاد دایره‌المعارف اردبیل:

اردبیل صاحب مرکز اسناد تاریخی می‌شود

مختلف نگهداری شود؛ در حالی که می‌توان با راه‌اندازی این مرکز اسناد تمامی این آثار را جمع‌آوری کرده و در نقطه مشترک برای استفاده همگان مهیا و برقرار کرد.
نوروزی خاطر‌نشان کرد: امپدواریم در همین مجموعه بنیاد دایره‌المعارف فضایی فراهم آید تا چنین مجموعه‌ای راه‌اندازی شده و همه با احساس مسئولیت در صیانت از این سرمایه‌های عظیم و برای پیشبرد اهداف تحقیقاتی و فرهنگی در این زمینه حرکتی مثبت داشته باشند.

این مسئول تصریح کرد: در صورتی که اعتبار مناسبی به این حوزه اختصاص یابد، می‌توان محل مناسبی را نیز برای نگهداری اسناد در نظر گرفت تا چنین مفاخر ارزشمندی صیانت شده و به نسل‌های آینده منتقل شود.

رئیس حوزه علمیه اردبیل عنوان کرد: به احتمال زیاد این منبع ارزشمند سال آینده راه‌اندازی می‌شود تا شهروندان اردبیلی و سایر هموطنان بتوانند از این مفاخر ارزشمند این دیار به صورت پراکنده و در نقاط

کلنگ احداث ساختمان مرکز آموزش علمی کاربردی زر به زمین زده شد

کرج – فائزه باقری

با حضور رئیس دانشگاه علمی کاربردی البرز، قائم مقام وزیر بهداشت، مدیرکل استاندارد البرز، مدیرواحد صنعتی زرماکارون و جمعی از مدیران و مسئولان مرکز علمی کاربردی زر، کلنگ احداث ساختمان مرکز آموزش علمی کاربردی زر به زمین زده شد.
به گزارش خبر نگار آفرینش همچنین طی مراسمی جشن فارغ التحصیلی اولین گروه دانش آموختگان مرکز آموزش علمی کاربردی زر ماکارون برگزار و به دانش آموختگان این مرکز دانشنامه اهدا شد.

دقت و توجه به مقوله پژوهش در حوزه صنعت در آموزش علمی کاربردی

سرپرست مرکز علمی کاربردی زر در این مراسم اظهار داشت: این دانشگاه از سال ۸۹ و با ورود ۸۰ دانشجو فعالیت خود را آغاز کرده است.

رتگرد عیوض زاده افزود: در پایان سال ۹۰ تعداد دانشجویان این مرکز آموزش آموزشی به ۴۰۰ نفر رسید و امروز و در پایان سال ۹۱ این دانشگاه فعالیت خود را با ۹۰۰ دانشجو ادامه

می دهد. وی عملکرد این مرکز در امور آموزش را بسیار خوب ارزیابی کرد و گفت: آموزش، پژوهش و کاربردی کردن علوم به خوبی در این مرکز آموزشی مورد توجه قرار گرفته است.عیوض زاده بکارگیری توان و پتانسیل اساتید مجرب، برگزاری بازدید های علمی، استفاده همزمان از نرم افزارهای تعریف شده در آموزش علمی

نصب ۲۵ ایستگاه اتوبوس شهری در اردبیل
اردبیل – الهام مهرنوش
شهردار اردبیل گفت: ۲۵ ایستگاه جدید در مناطق مختلف شهر اردبیل نوسازی و راه‌اندازی می‌شود تا هموطنان بتوانند از این ایستگاه‌های اتوبوس استفاده کنند.
صدیق بدری در جلسه شورای حمل و نقل و ترافیکی اردبیل اظهار داشت: ۱۷ اتوبوس به ناوگان حمل و نقل عمومی اضافه شده که با اضافه شدن این تعداد اتوبوس

رئیس بنیاد دایره‌المعارف اردبیل:

اردبیل صاحب مرکز اسناد تاریخی می‌شود

گنجینه ارزشمند استفاده کنند.
نوروزی در ادامه سخنان خود از راه‌اندازی کتابخانه تخصصی تاریخ اردبیل خبر داد و بیان داشت: در این گنجینه ارزشمند نیز بهترین و فاخرترین آثار تاریخی اردبیل که در یک قرن اخیر نوشته شده، جمع‌آوری و در اختیار علاقمندان قرار گرفته است.

رئیس بنیاد دایره‌المعارف اردبیل یادآور شد: انتظار می‌رود با این حرکت، ضعف احتمالی در دستیابی محققان و پژوهشگران به کتاب‌های ارزشمند تاریخی برطرف شده و این کتابخانه مکانی باشد تا علاقمندان بتوانند در حوزه‌های تاریخ، جغرافیا، علوم اجتماعی و همچنین رجال و مشاهیر از یافته‌های ارزشمند استفاده کنند.

وی از صاحبان کتاب‌های ارزشمند و تاریخی خواست در صورت نیاز نداشتن، کتاب‌های قدیمی و تاریخی را به این مجموعه اهدا کنند تا به صورت منبع ارزشمند صیانت شده و در اختیار علاقمندان قرار بگیرد.

www.farinesh.com

کلنگ احداث ساختمان مرکز آموزش علمی کاربردی زر به زمین زده شد



با اردبیل، دقت و توجه به مقوله پژوهش و ارائه مقالات کاربردی در حوزه صنعت را از جمله فعالیت‌ها و سبب نقط مثبت این دانشگاه عنوان نمود.
امروز این ارتباط و پیوند در حد مطلوبی برقرار شده و از نتایج مثبت آن نیز بهره مند هستیم.

کرج پایتخت کشاورزی ایران است
حسینی تصریح کرد:کرج ایران کوچک و مهد بسیاری از صنایع و پایتخت کشاورزی ایران است.وی افزود: باید تلاش کنیم تا با بهره وری مطلوب از این استعداد ها و ظرفیت های بالقوه به قطب اول تولید کشور تبدیل شده و سسینی اظهار داشت: متأسفانه روزگار طولانی در

دوره تخصصی پیش بیمارستانی نجات‌درمانی در دماوند برگزار شد

نفر از امدادگران و نجات‌گران این مرکز برگزار شده است، بیان کرد: شرح وظایف نجاتگر پیش بیمارستانی، ارزیابی صحنه و محیط حادثه، تثبیت پزشکی مصدوم، مراقبت‌های قلبی و تنفسی، مراقبت در حوادث، مراقبت‌های کودکان و نوزادان و اجرای خدمات پیش بیمارستانی از مباحث مطرح در این دوره ها بوده است.
سرپرست جمعیت هلال احمر شهرستان دماوند بیان کرد:با توجه به حیاتی بودن آرایه خدمات درمانی به مصدومان قبل از رساندن آسیب دیدگان به مراکز درمانی و بیمارستانی برگزاری این دوره های آموزشی از اهمیت ویژه ای برخوردار است.

فرهادی افزود: نیروهای امداد و نجات هلال احمر به ویژه در حوزه شهرستان دماوند با توجه به شرایط خاص منطقه، نقش بسیار مهمی در اعزام سریع آمدادی هنگام انواع حوادث و سوانح احتمالی دارند که علاوه بر توان آرایه خدمات مناسب پیش بیمارستانی، نیازمند کسب اطلاعات کافی در بخش کاربردی و مناسبی هستند که برگزاری این دوره ها از اهمیت ویژه ای برخوردار است. این مقام مسوول ادامه داد: در بسیاری از مواقع افرادی که دچار حادثه می شوند، در اثر حمل ناصحیح و عدم آگاهی درست افراد در مورد چگونگی برخورد با مصدوم، فرد آسیب دیده دچار صدمات و لطمات جبران ناپذیری می‌شود که ایسن دوره از کلاس های آموزشی بسیار موثر خواهد بود.

www.farinesh.com

ایجاد ایستگاه‌های نوروزی در ورودی و خروجی کرج

ستاد نوروزی و شرح وظایف و اقدامات هریک از معاونت‌ها و سازمان‌های مربوطه ابلاغ شده است.وی افزود: در این زمینه به همت این معاونت و سازمان فرهنگی و ورزشی شهرداری مقرر شده است که بنرهای تبریک فرا رسیدن نوروز چاپ و در نقاط مختلف شهر نصب شود.
این مسئول از استقبال اولین مسافران نوروزی و توجه به استان خبر داد و گفت: این مهم طی مراسمی

به نظر می‌رسد شاهد توسعه ناوگان حمل و نقل عمومی و ساماندهی هر چه بهتر ایستگاه‌های اتوبوس در شهر اردبیل باشیم.وی از اصلاح و تغییر ایستگاه‌های قدیمی و دارای نقص فنی خبر داد و تصریح کرد: تغییر سایه‌بان‌ها و زیباسازی ایستگاه‌های خط شهری با همکاری بخش خصوصی و همچنین شهرداری اردبیل انجام شده و این روند همچنان ادامه دارد.بدری با بیان اینکه برای نوسازی هر ایستگاه حدود ۴،۵ میلیون تومان اعتبار اختصاص یافته است، خاطر نشان کرد: این ایستگاه‌ها مجهز به سایه‌بان و برخی امکانات رفاهی دیگر است.

خبر

طی روزهای آینده؛ آب شرب ب و بهداشتی در یزد جیره بندی خواهد شد

یزد- اکبر خیرخواه

علی اسلامی،مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان یزد گفت: تا توجه به مشکلاتی که در خط انتقال آب به وجود آمده و متجر به قطع آب انتقالی شده طی روزهای آینده آب در شهر یزد و برخی از شهرستانهای استان جیره بندی خواهد شد.
علی اسلامی در جمع اصحاب رسانه استان یزد افزود: متأسفانه این اقدام برخلاف میل باطنی تمام مسئولان استان است اما بدلیل مشکلات بوجود آمده غیر قابل جلوگیری خواهد بود.
وی ادامه داد: امروز در برخی از نقاط شهر یزد دچار کاهش فشار یا قطعی آب شدیم که مجبور به استقرار تانکر آب رسانی در این مناطق گردیدیم.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان یزد گفت: در روزهای آینده نیز در ۵۰ نقطه از شهر یزد تانکرهایی برای استفاده مردم و تامین آب شرب مستقیم خواهد شد. اسلامی گفت:متأسفانه امروز در برخی از نقاط شهر یزد از جمله بلوار آذر یزدی، بخشی از امام شهر، بخشی از صفایی (مهرآوران) و .. با قطعی آب مواجه بودیم.

چاه‌های موجود در یزد فقط ۴۰ درصد از مقدار آب مصرفی مردم را تامین می‌کند

وی افزود: از عموم شهروندان دارالعباده و دارالعلم یزد تقاضا متدیم تا حل این مشکل توسط مسئولان کشوری و استانی نهایت صرفه جویی را در مصرف آب داشته باشند.مدیر شرکت آب و فاضلاب استان یزد گفت: چاه‌های موجود در یزد فقط ۴۰درصد از مقدار آب مصرفی مردم را تامین می‌کند و در بقیه مقدار آب مصرفی مردم با مشکل مواجه هستیم.مدیر عامل آب منطقه ای استان یزد نیز در این نشست گفت: در روز جمعه به ما اطلاع داده شد در برخی از ایستگاه‌های انتقال آب و تاسیسات موجود در آن مشکلاتی به وجود آمده است. حسین فغوری افزود: متأسفانه این اقدام باعث شد تا در ساعات دوازده و سی دقیقه روز جمعه مجبور به قطع آب انتقالی شویوم و مقدار زیادی از آب نیز به هدر رفته است. وی ادامه داد: بعد از این خسارت ها جلسه ای در استانداری تشکیل و نمایندگانی به استان اصفهان برای بررسی موضوع اعزام شدند و برآورد اولیه حاکی از خسارت بیش از ۲۰میلیارد تومان به تاسیسات است.

امیدواریم محدودیت شدید آب یزد با همکاری وزارت نیرو و مسئولان استان اصفهان حل شود

مدیر عامل آب منطقه ای استان یزد گفت:در نسنستی قرر شد تا امنیت اماکن خسارت دیده از طرف مسئولان اصفهان تامین شده تا نسبت به بازسازی تاسیسات اقدام شود که متأسفانه تا این لحظه همکاری لازم صورت نگرفته است.

فغوری ادامه داد: طی هماهنگی صورت گرفته سه نفر از معاونین و مشاوران وزیر نیرو برای بررسی موضوع و تصمیم گیری به استان یزد سفر خواهند کرد و نتایج این بررسی به رسانه ها و عموم مردم اعلام خواهد شد.
در این زمینه استاندار یزد نیز در پیامی اعلام کرد و گفت : امیدواریم محدودیت شدید آب یزد با همکاری وزارت نیرو و مسئولان استان اصفهان حل شود.

متن این پیام بدین شرح است: به اطلاع مردم متدین و شریف استان یزد می‌رساند به علت مشکلاتی که به وسیله شده ای از معترضین به شبکه آب انتقالی به استان یزد به وجود آمده است استان با محدودیت شدید در آب شرب و بهداشتی مواجه گردیده است و در همین راستا تلاش مسئولین ذریبط در وزارت نیرو، استان های اصفهان و یزد جهت حل مشکل در جریان می باشد که امیدواریم این مشکل هر چه زودتر با کمک مسئولین کشور و استان اصفهان مرتفع گردد.لذا از عموم مردم قدر شناس استان استدعا داریم صرفه جویی و مصرف در حد نیازهای ضروری را مد نظر قرار داده و تا رفغ مشکل همکاری لازم را به عمل آورند.

شهردار اسبق مشهد از پروژه تقاطع شهید گمنام بازدید کرد

مشهد - اعظم اعظمی
شهردار اسبق مشهد از روند اجرایی پروژه تقاطع غیرهمسطح شهید گمنام بازدید کرد.
به گزارش روابط عمومی معاونت فنی و عمران شهرداری مشهد، اکبر صابری‌فر با حضور در این پروژه عمرانی، از نزدیک در جریان روند اجرایی آن قرار گرفتند.صابری‌فر در این بازدید با اشاره به مشکلات پروژه‌های شهری گفت: کار کردن در شهر سخت است زیرا معارض زیاد بوده و در جریان بودن ترافیک و رفت و آمد مردم در مشکلات می‌افزاید که این مشکل در مورد پروژه شهید گمنام بیشتر است زیرا در نزدیکی حرم مطهر رضوی قرار دارد.

وی تصریح کرد: میدان شهید گمنام یکی از مهمترین و سخت‌ترین گره‌های ترافیکی شهر است که البته این مکان در زمان شهرداری من به صورت میدان درآمد، اما در حال حاضر با توجه به شرایط ترافیکی و رفت و آمد زیاد در این منطقه، امکان فعالیت به صورت میدان یا چهارراه برای آن وجود ندارد. شهردار اسبق مشهد خاطر‌نشان کرد: اینکه عملیات اجرایی پروژه تقاطع غیرهمسطح شهید گمنام تا ساعت ۱۲ شب ادامه دارد، باعث خوشحالی مردم می‌شود و در افزایش علاقه و اعتماد آن‌ها به نظام تاثیرگذار است و مطمئن باشید که آن‌ها قدردان این زحمات شما خواهند بود.

این میدان یکی از مهمترین گره‌های ترافیکی مشهد است
محمود ریحانی، مدیر نظارت بر پروژه‌های عمرانی شهرداری مشهد در این بازدید گفت: این میدان یکی از مهمترین گره‌های ترافیکی مشهد است و سال‌ها به دلیل موضوع تقاطع حریم و تملک به تعویق افتاده بود اما با تاکید شهرداری و شورای شهر طی چند سال اخیر، در دستور کار قرار گرفته و نگاه ویژه‌ای نسبت به آن وجود دارد.

وی ادامه داد: در اجرای این پروژه به تاسیساتی برخورد کردیم که در نقشه‌ها نبود و در برخی موارد از کارمندان بازنشسته شرکت‌های خدماتی کمک گرفتیم و این معارضات یکی از جدی‌ترین مشکلات ما بود.وی افزود: پروژه تقاطع غیرهمسطح شهید گمنام در دل شهر اجرا می‌شود و به همین دلیل نباید کار و زندگی مردم متوقف شود.وحید برجسته‌نژاد، مدیر پروژه تقاطع غیرهمسطح شهید گمنام نیز در این بازدید از پیش‌بینی خطوط اتوبوس BRT و مسیر ویژه دوچرخه در این پروژه خبر داد و عنوان کرد: با تاکید شهردار مشهد، مسیر ویژه برای افراد پیاده هم در نظر گرفته شده است. وی هزینه اجرای پروژه تقاطع غیرهمسطح شهید گمنام را ۱۱ میلیارد تومان اعلام کرد و افزود: این در حالی است که هزینه تحصیل حریم پروژه حدود ۱۰۰ میلیارد تومان است و باید ۱۲ هزار متر مربع تحصیل حریم صورت بگیرد که بخش اعظم آن مربوط به شرکت نفت است.

www.farinesh.com

